ما از الله سبحانه و تعالی می‌خواهیم تا ما را به حاکمیت دوباره این نظام عادل برگرداند تا این که زنان مسلمان جهان معنی واقعی آزادی از ظلم را ببینند.

بخش زنان دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

شماره صدور: 1442/018

15 جمادی الاول 1442 هـ.ق

30 دسمبر 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی